
ZARZĄDZENIE NR 7/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Strykowa

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 33 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1)) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2016 r., poz. 902 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam, że w Gminie Stryków będzie jeden zastępca burmistrza.

§ 2. Powołuję na stanowisko Zastępcy Burmistrza Strykowa Panią Bożenę Motylińską.

§ 3. Powołanie następuje z dniem 30 stycznia 2018 roku.

§ 4. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim w Strykowie 
z dniem określonym w § 3 niniejszego zarządzenia, w pełnym wymiarze czasu pracy.

§ 5. Do zakresu zadań Zastępcy Burmistrza Strykowa należy wykonywanie zadań Burmistrza Strykowa w razie 
jego nieobecności, w tym zgodnie z art. 29g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, sprawowanie 
funkcji Burmistrza Strykowa w przypadku niemożności pełnienia przez niego obowiązków oraz wykonywanie 
zadań powierzonych przez Burmistrza.

§ 6. Wynagrodzenie, szczegółowy zakres obowiązków i inne warunki zostaną określone odrębnie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 2232.
2) Zm. z 2017 r. poz. 60 i 1930.

Id: 3D131166-5118-41B6-9F3F-B8788BBAF048. Podpisany Strona 1


		2018-01-30T08:38:01+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




